3Lander Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Osterreich / 26.08.2022-28.08.2022

Detailauswertung

Bogler, Jonas Gesamt-Zeit: 1:10:03,84

Verein: RCW Koblenz Arzheim
Startnummer: 14

Enduro Strecken-Platzierung: 161 (von 572)
Bestzeit der Strecke: 55:57,01

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 77(von 207)

Men Bestzeit in der Kategorie: 55:57,01
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Prolog 1:18,82 166 0:26,34 466 0:26,34 1:18,82 166 0:26,34 466 0:26,34
Stage 1 8:31,97 118 2:25,71 252 2:27,22 9:50,79 122 2:51,78 265 2:51,78
Stage 2 6:06,32 70 1:06,53 144 1:06,53 15:57,11 97 3:51,62 214 3:51,62
Stage 3 10:20,15 78 1:42,55 157 1:42,61 26:17,26 91 5:34,17 192 5:34,17
Stage 4 12:03,82 63 2:42,54 126 2:42,54 38:21,08 76 8:01,37 159 8:01,37
Stage 6 6:07,08 83 1:01,08 174 1:01,08 44:28,16 73 9:02,45 155 9:02,45
Stage 7 11:11,63 90 1:42,80 190 1:46,85 55:39,79 71 10:37,54 151 10:37,54
Stage 8 8:17,31 83 1:30,85 179 1:37,11 1:03:57,10 70 12:08,39 149 12:08,39
Stage 9 6:06,74 115 1:58,44 265 2:03,06 1:10:03,84 77 14:06,83 161  14:06,83

Timing by SPORTident timing.sportident.com




